Ball valves
Vanne entre brides à trous taraudés (Wafer)
ATEXavec platine ISO - Inox 316
Passage intégral - Poignée cadenassable
Modèle 58249
Caractéristiques
Dimensions : DN15 à DN150 (1/2“ à 6“)
Raccordements : à brides selon EN 1092-1

25 ~
32
25 ~
32
42 ~
50
65 ~
75
65 ~
75
DN
(mm)
DN
(pouces)
Référence
15 1/2" D5371-15
20 3/4" D5371-20
25 1" D5371-25
32 1"1/4 D5371-32
40 1"1/2 D5371-40
50 2" D5371-50
DN
(mm)
DN
(pouces)
Référence
65 2"1/2 D5371-65
80 3" D5371-80
100 4" D5371-100
125 5" D5371-125
150 6" D5371-150
Série
58
ROBINETTERIE
Béné Inox – 11 Chemin de la Pierre Blanche – 69800 SAINT PRIEST – S.A.S au capital de 240 000 € – SIREN 311 810 287